
PORTARIA Nº 02/2024 

 

 

EMENTA: Cria as Comissões 

Permanentes da Câmara Municipal de 

Feira Nova e dá outras providências. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal do Município de Feira Nova, no uso 

de suas atribuições legais, e levando em consideração a necessidade de 
constituir as Comissões Permanentes nos termos do art. 34 do 

Regimento Interno desta Casa Legislativa.        

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de 

Feira Nova, nos termos no Art. 34 e seguintes do seu Regimento 

Interno, na forma abaixo: 

 

I- COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO 
 

Presidente – Maria Roselane Guilherme Costa 

Secretário – Túlio da Silva Barros 

Membro – Marcelo Coelho da Silva 

 

II – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSITÊNCIA SOCIAL 

 

Presidente – Edinilce Cândido Gonzaga Pereira 

Secretário – Marcone da Silva Almeida 

Membro – Amauri da Silva França 
 

III – COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

 

Presidente – Marcelo Coelho da Silva 

Secretário – Josenildo Taurino de Paula 

Membro – Bruno Chaves Travassos de Santana 

 

IV- COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS  

 

Presidente – Túlio da Silva Barros 
Secretário – João Alves da Silva 

Membro – Josileide Medeiros da Silva 

 

 



Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 5º- Revogam-se as disposições em contrario. 

 

Registre-se 

Publique-se e 

Cumpra-se 

 

 

Feira Nova/PE, 05 de fevereiro de 2024.           
 

 

 

_______________________________ 

JOSÉ ARAUJO DE LIMA IRMÃO 

PRESIDENTE 

 


